
Antonína Procházky 590/2b

623 00 Brno

Pisárky [610208], 2133/1

Bytový dům

Ing. Helena Žižlavská

0235

zizlavskah@seznam.cz

739502.0

23.06.2025



Brno Pisárky

Antonína Procházky 590/2b

Pisárky [610208] Bytový dům

2133/1 Bez památkové ochrany

2024 Bez památkové ochrany

Jedná s o čtyřpodlažní bytový dům s atelíery v 1.NP a kancelářskými prostory v suterénu. Dům je zděný z keramických bloků opatřený KZS z minerální vlny tl. 
200 mm.  V podlaze na terénu je použito min. 160 mm EPS 150S. Plochá střecha nejvyššího NP je zateplena 200 mm EPS 150S doplnenými o spádovou vrstvu z 
téhož, střecha 3.NP - terasa 320 mm PIR desky, střecha 1.S - parkovací stání 200 mm desky z pěnového skla. Výplně otvorů jsou plastové s TI trojskly.
Vytápění a příprava TUV jsou zajištěny kaskádou 2 plynových kondenzačních kotlů o výkonu 50 kW s externím zásobníkem TUV. Větrání kanceláří i obytných 
místností je nucené pomocí centrální VZT jednotky. Osvětlení svítidly s úspornými LED zdroji převážně s ručním ovládáním.

Zóna č. 1: Byty Obytné zóny - BD - byt

Zóna č. 2: Spol. prostory Obytné zóny - komunikace a vybavení

Zóna č. 3: Kanceláře Admin.budovy - oddělené kanceláře











SO1 - stěna - etics

SO1 - stěna - etics

SO2 - stěna - obklad

SO3 - stěna 1.S

SO3 - stěna 1.S

SO5 - stěna - schodiště

SCH1 - střecha 4.NP S01

SCH1 - střecha 4.NP S01

SCH2 - střecha 3.NP S04

SCH3 - střecha 1.S C03+P1-5

SCH3 - střecha 1.S C03+P1-5

SCH4 - střecha schodišta S05

PDL2 - podlaha nad venkovním G

PDL3 - podlaha nad venkovním ang dv

SO4 - stěna 1.S Z

SO4 - stěna 1.S Z

PDL1 - podlaha 1.S

PDL1 - podlaha 1.S

DO1 - dveře 214/293

DO2 - dveře 120/150

DO3 - dveře 105/262

DB1 - dveře balkónové 160/270

DB2 - dveře balkónové 225/270

DB3 - dveře balkónové 180/270

DB4 - dveře balkónové 240/270



DB5 - dveře balkónové 150/270

DB6 - dveře balkónové 150/262

DB7 - dveře balkónové 200/262

DB8 - dveře balkónové 180/262

DB9 - dveře balkónové 90/262

DB10 - dveře balkónové 148/247

DB11 - dveře balkónové 170/262

DB12 - dveře balkónové 300/262

DB13 - dveře balkónové 250/247

DB14 - dveře balkónové 381/212

DB15 - dveře balkónové 150/212

DB16 - dveře balkónové 180/212

DB17 - dveře balkónové 273/212

DB18 - dveře balkónové 405/212

OZ1 - okno 80/210

OZ2 - okno 120/220

OZ3 - okno 130/220

OZ4 - okno 90/142

OZ5 - okno 214/720 1/2

OZ6 - okno 150/187

OZ7 - okno 110/247

OZ8 - okno 175/247

OZ9 - okno 175/212

OZ10 - okno 200/212

OZ11 - okno 150/212

OZ12 - okno 110/212

OZ13 - okno 170/212

OZ14 - okno 300/212

OZ15 - okno 230/172

OZ16 - okno 410/172

OZ17 - okno 230/212

OZ18 - okno 105/112

OZ19 - okno 269/112

OZ20 - okno 420/112

OZ21 - střešní výlez 70/120





kondenzační PK

VZT jednotka 1509,1

kondenzační PK

Zóna č. 1: Byty
úsporné 

zdroje, LED

Zóna č. 2: Spol. prostory
úsporné 

zdroje, LED

Zóna č. 3: Kanceláře
úsporné 

zdroje, LED



je navrženo pro obytné prostory a kanceláře

ANO ANO ANO

FVE

NE NE NE

není vhodná

NE NE NE

není v dosahu

ANO NE NE

TČ není ek. vhodné

Na střechu domu lze instalovat FVE a vyrobenou elektřinu využít na provoz objektu. Vzhledem k dosažanému hodnocení v kat. A nejsou 
navržena žádná další opatření.



Z1: obytná

Z2: obytná

Z3: jiná než obytná



Polyfunkčníobjekt na ul. Antonína Procházky ZSpD

Vila dům Pisárky a.s.

Ing. Stanislav Bernačík., Severní 1021, Modřice

Ing, Stanislav Bernačík 1005697

Ing. Helena Žižlavská 0235

+420 728 232 603 zizlavskah@seznam.cz

739502.0

23.06.2025

23.06.2035


